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14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
.RG
.RG
.RG
.RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG

21.

Dib.
Dib.
Dib.
Dib.
Dib.
Dib.
Dib.
Dib.
Dib.
Dib.
Dib.
Dib.
Dib.
Dib.
Dib.
Dib.
Dib.
Dib.
Dib.
Dib.

n.
n.
. 1531/2019
.2067/2021

. 1058/2023
. 1273/2023
. 1008/2023
. 1330/2023
. 1145/2023
. 883/2021

.267/2021

.2063/2021
. 1322/2019
. 1236/2022
. 2422/2022
.43/2023

.2504/2022

951/2021
862/2020
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RG N.R.
RG N.R.
RG N.R.
RG N.R.
RG N.R.
RG N.R.
RG N.R.
RG N.R.

RG N.R. n.

RG N.R.
RG N.R.
RG N.R.
RG N.R.
RG N.R.
RG N.R.
RG N.R.
RG N.R.
RG N.R.
RG N.R.
RG N.R.

n.

n.

PROCEDIMENTI
. 5763/2022 apertura dibattimento ore 9,30
6874/2021 udienza predibattimentale ore 9,35
2392/2022 apertura dibattimento ore 9,40

. 3426/2022 apertura dibattimento ore 9,45

. 6214/2020 apertura dibattimento ore 9,50
. 1226/2020 remissione querela ore 9,55

. 3682/2016 prova e discussione ore 10,00
. 5197/2020 prova e discussione ore 10,10

292/2017 prova ed eventualediscussione ore 10,20

n. 502/2021 discussione ore 10,30

n.

n.

n.

n.

n.

n.

n

n.

. 4537/2022 prova ore 10,40
3486/2022 prova ore 10,50
6337/2018 prova ore 11,00
2097/2020 prova ore 11,10
4003/2019 prova ore 11,20
9446/2017 prova ore 11,30
7340/2018 prova ore 11,40
..... provaore ...

.... provaore ...

ore ...

Si trasmetta a cura della cancelleria al PM ed alla segreteria della Presidenza del Tribunale.

11 GM

Dr. Lorenzo Corona

Conn



